
Písemná zpráva zadavatele
vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

o průběhu zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby
zadávanou v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

,,pojištění nemovitého a movitého majetku
a odpovědnosti města Chrudim"

Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku
veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2021-018736

Identifikace na profilu zadavatele: Systémové číslo VZ: P21V00000023; DBID: 303

1. Identifikační lidaje zadavatele

Označení zadavatele:

obchodní firma nebo název:
sídlo:
právní forma:

Další údaje o zadavateli:
IČ,
DIČ,
Statutární zástupce:
ID datové schránky:
ZÚJ obce:
Kraj (NUTS 3):
Evidenční číslo profilu zadavatele:

Město Chrudim
Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim I
BOl - Obec (ve smyslu § 4 zákona územní samosprávný celek)

00270211
CZ 00270211 (Obecní úřad)
Ing. František pilný, mba, starosta
3y8b2pi
571164
CZ053
343655

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je pojištění nemovitého
a movitého majetku města Chrudim. Dále předmětem je i pojištění odpovědnosti města Chrudim
a organizací, vůči kterým město Chrudim vystupuje v pozici zřizovatele či společníka.

Doba a místo plnění veřejné zakázkv:
Zahájení plnění veřejné zakázky: 01. ledna 2022 v 00:00 hodin
Ukončení plnění veřejné zakázky: 01. ledna 2027 v 00:00 hodin
Místo plnění veřejné zakázky: Chrudim, území České republiky

Strana 1 z 9



Klasifikace předmětu veřejné zakázky:
Zadavatel vymezil předmět veřejné zakáZky podle hlavního slovníku jednotného klasiňkačního
systému pro účely veřejných zakázek:
Kód CPV:
66515200-5 pojištění majetku
66516000-0 pojištění odpovědnosti za škodu
66516400-4 pojištění všeobecné odpovědnosti za škodu

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku

pojistná smlouva č. 8075922511 (OSM/000177/202l/POj) na pojištění nemovitého a movitého
majetku a odpovědnosti města Chrudim, v období od 01.01.2022 00:00 hodin do 01.01.2027 00:00
hodin, byla s vyhodnoceným nejvhodnějším uchazečem - se společností ČSOB Pojišťovna, a. s.,
člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 1458, Zelené předměstí, 532 02 Pardubice, IČ:
45534306, DIČ: CZ699000761, oboustranně uzavřena ke dni 15.12.2021.
Konečná cena sjednaná ve výše uvedené pojistné smlouvě činí Částku ve výši 4.448.507,00 KCI
za 5 let, tzn. 889.701,00 Kč/za 1 rok.
Ceny pojistného nepodléhají DPH.

4. použitý druh zadávacího řízení

Zadávací řízení na podlimitním veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řízení podle
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5. Označení účastníků zadávacího řízení

Pořadové číslo dodavatele: l.

.. . ČSOB pojišt'ovna, a. s.,Obchodní jméno dodavatele: clen holdingu CSOB
. Masarykovo náměstí Cp. 1458,Sídlo dodavatele: Zelene predmesti, Pardubice, PŠC 532 02

IČ: 45534306
DIČ: CZ699000761
Právní fomia: Akciová společnost
Celková nabídková cena pojistného za 5 let: 4.448.507,00 KČ

Pořadové číslo dodavatele: 2.

Obchodní jméno dodavatele: Allianz pojišt'ovna, a.s.
Sídlo dodavatele: Ke Štvanici 656/3, Praha 8, PSČ 186 00
IČ: 47115971
DIČ: CZ699001236
Právní forma: Akciová společnost
Celková nabídková cena pojistného za 5 let: 3.850.000,00 KČ

Strana 2 z 9



Pořadové číslo dodavatele: 3.

Obchodní jméno dodavatele: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
Sídlo dodavatele: · Římská 2135/45, Praha 2, PSČ 120 00
IČ: 46973451
DIČ: CZ46973451
Právní forma: Akciová společnost
Celková nabídková cena pojistného za 5 let: 4.243.300,00 KČ

Pořadové číslo dodavatele: 4.

Obchodní jméno dodavatele: Pojišťovna VZP, a.s.
Sídlo dodavatele: Lazarská 1718/3, Praha l, PSČ 110 00
IČ: 27116913
DIČ: CZ27116913
Právní forma: Akciová společnost
Celková nabídková cena pojistného za 5 let: 4.224.060,00 KČ

6. Označení všech vyloučených úČastníků zadávacího řízení s uvedením
důvodu jejich vylouČení

Nikdo z účastníků nebyl vyloučen.

7. OznaČení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru

Pořadové číslo dodavatele: l.

.. . """ "" ČSOB Pojišt'ovna, a. s.,Obchodni jméno dodavatele: clen holdln¥u CSOB
. Masarykovo náměstí Cp. 1458,Sidlo dodavatele: V . V

Zelene predmestí, Pardubice, PŠC 532 02
IČ: 45534306
DIČ: CZ699000761
Právní forma: Akciová společnost
Celková nabídková cena pojistného za 5 let: 4.448.507,00 KČ

Odůvodnění výběru:
Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek příslušnou hodnotící komisi. Hodnocení nabídek bylo
provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti, pomocí více
dílčích kritérií, pro každé kritérium zvlášt' s tím, že důležitost jednotlivých kritérií byla vyjádřena
jejich vahou v sestupném pořadí. Hodnocení nabídek bylo tedy provedeno bodovací metodou.
Takovýto postup hodnocení byl zároveň všem uchazečům i sdělen, a to v zadávacích podmínkách
této veřejné zakáZky.

Strana 3 z 9



Hodnotící kritéria, na základě, kterých byly jednotlivé nabídky bodovací metodou hodnoceny, byly
taktéž stanoveny v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky, a to následovně:

Kritérium Č. l
výše nabídkové ceny pojistného dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci - Váha.4,0m%,.

Kritérium Č. 2
Rozsah pojišťovací služby s uvedením případných výluk proti požadovanému rozsahu v zadávací
dokumentaci (limity pojistného plnění a rozsah výluk) - váha 35 %.

Kritérium Č. 3
Celková vhodnost a komplexnost nabídky dle Zadávací dokumentace (použití bonusů a slev
a maximální pokrytí zadávacích podmínek) - váha 25 %.

Pro číselné vyjádření Kritéria č. 1, které stanovuje jako nejvýhodnější takovou nabídku, která má
minimální hodnotu (cenu), získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem
čísla 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky (hodnota minimální nabídky) k hodnocené
(posuzované) nabídce (zaokrouhleno na 2 desetinná místa).

Hodnota bodů u Kritéria č. 1 = 100 x
Hodnota minimální nabídky

Hodnota posuzované nabídky

Pro číselné vyjádření Kritérií Č. 2 a Č. 3, které nelze vvjádřit Číselně, bylo při hodnocení staveno
pořadí jednotlivých nabídek, a to od nejvýhodnější nabídky až k nejméně výhodné.
Nejvýhodnější nabídce bylo přiřazeno rovnou 100 bodů.
Každé v pořadí následující hodnocené nabídce bylo přiřazeno bodové hodnocení nižší,
a to dle následujícího výpočtu:

100
Hodnota bodů u Kritéria č. 2 a č. 3 = 100 - [ x (Pořadí nabídky - l)]

Počet účastníků

Výsledná hodnocení podle bodovací metody byla provedeno tak, Ze vypočtená bodová hodnocení
jednotlivých dílčích kritérií u jednotlivých nabídek byly vynásobeny příslušnou váhou, stanovenou
příslušnému kritériu.

Poté, na základě provedení součtu výsledných hodnot vážených bodů dílčích kritérií
u jednotlivých nabídek, bylo stanoveno pořadí úspěšnosti nabídek, a to tak, že jako nejúspěšnější
byla vyhodnocena ta nabídka, která po součtu vážených bodů jednotlivých kritérií dosáhla nejvyšší
bodové hodnoty.

Vyhodnocení:

Zadavatelem ustanovená hodnotící komise přijala k posouzení celkem 4 elektronické nabídky níže
uvedených uchazečů, které byly uvedenými uchazeči podány řádně a do zadavatelem stanoveného
termínu:

Pořadové
číslo Obchodní jméno uchazeče

uchazeče
1. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,

IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

Strana 4 z 9



Pořadové
číslo Obchodní jméno uchazeče

uchazeče
2. Allianz pojišt'ovna, a.s.,

IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
lČ: 46973451, DIČ: CZ46973451
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišťovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

U výše uvedených nabídek hodnotící komise neshledala pochybení, která by znamenala nesplnění
kvalifikačních požadavků nebo zadávacích podmínek této veřejné zakázky a proto všechny 4 (slovy
čtyři) nabídky uchazečů byly dle stanoveného pořadí hodnotící komisí vyhodnoceny a vyhodnocení
bylo zadavatelem následně i schváleno.

Vvhodnocení dle Kritéria Č. 1 - výše nabídkové ceny pojistného (váha 40 %):
Kritérium č. l hodnotící komisí vyhodnoceno a zadavatelem schváleno takto:

Poř. č. .. . V Celková
uchazeče Obchodni jméno uchazeče nabídková cena

1. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 4.448.507,-- Kč
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 3.850.000,-- Kč
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 4.243.300,-- Kč
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišťovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 4.224.060,-- KČ
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

Poř. č. , , Pořadí dle
uchazeče Obchodni jméno uchazeče Kritéria Č. 1

1. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 4.
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
lČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 1.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 3.
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišťovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 2.
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha l

Strana 5 z 9



poř. č. ,. . V celkový počet
uchazeče Obchodni jmeno uchazeče dosažených vážených

bodů
dle Kritéria Č. 1

1. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 17 310
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 20 000
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 18 146
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišťovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 18 228
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

Vyhodnocení dle Kritéria Č. 2 - Rozsah pojišťovací sluŽby s uvedením případných výluk proti
požadovanému rozsahu v zadávací dokumentaci (limity pojistného plnění a rozsah vC'luk) -
váha 35 %:
Kritérium č. 2 hodnotící komisí vyhodnoceno a zadavatelem schváleno takto:

Poř. č. ,. , , Pořadí dle
uchazeče Obchodní jméno uchazeče Kritéria Č. 2

V .

1. CSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu CSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 1.
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 2.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 3.
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišťovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 4.
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

poř. č. Celkový poČet
uchazeče Obchodnj jmeno uchazeče dosažených vážených

bodů
dle Kritéria Č. 2

1. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 17 500
Masarykovo náin. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 13 125
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 8 750
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

Strana 6 z 9



poř. č. celkový počet
uchazeče Obchodni jméno uchazeče V . .V ." dosazených vazenych

bodů
dle Kritéria Č. 2

4. Pojišt'ovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 4 375
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha l

Vyhodnocení dle Kritéria č. 3 - Celková vhodnost a komplexnost nabídkr' dle Zadávací
dokumentace (pouŽití bonusů a slev a maximální pokrvtí zadávacích podmínek) - váha 25 %:
Kritérium č. 3 hodnotící komisí vyhodnoceno a zadavatelem schváleno takto:

Poř. Č. ,. . . Pořadí dle
uchazeče Obchodni jméno uchazece Kritéria č. 2

l. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 l.
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 3.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 4.
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišťovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 2.
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha l

Poř. Č. ,. , V celkový počet
uchazeČe Obchodní jméno uchazeče dosažených vážených

bodů
dle Kritéria Č. 3

l. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 12 500
Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 6 250
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 3 125
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišt'ovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 9 375
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

Strana 7 z 9



Celkové vyhodnocení dle Kritérií Č. 1 - Č. 3:
Celkově dle stanovených Kritérií č. l - č. 3 nabídky uchazečů hodnotící komisí vyhodnoceny
a zadavatelem schváleny takto:

Poř. Č. Celkový počet Celkové
uchazeče Obchodní jméno uchazeče dosažených pořadí

vážených bodů dle
dle Kriterií Kriterií
Č.1-Č.3 Č.1-Č.3

1. ČSOB Pojišt'ovna, a.s., člen holdingu ČSOB,
IČ: 45534306, DIČ: CZ699000761 47 310 1.
Masarykovo náin. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice

2. Allianz pojišťovna, a.s.,
IČ: 47115971, DIČ: CZ699001236 39 375 2.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8

3. Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
IČ: 46973451, DIČ: CZ46973451 30 021 4.
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2

4. Pojišt'ovna VZP, a.s.,
IČ: 27116913, DIČ: CZ27116913 31 978 3.
Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1

Oznámení o výběru nejvhodnějšího dodavatele bylo po vyhodnocení veřejné zakázky hodnotící
komisí a po schválení hodnocení zadavatelem vypraveno do příslušných datových schránek všech
uchazečů a současně bylo i zveřejněno na profilu zadavatele.
Proti uvedenému oznámení o výběru nejvhodnějšího dodavatele mohli ostatní uchazeči podat
námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
přičemž jejich případné námitky by musely být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne
doručení oznámení o výběru dodavatele.
Žádné námitky k oznámení o výběru nejvhodnějšího dodavatele ze strany ostatních uchazečů
v zákonné lhůtě předloženy nebyly.
Proto následně zadavatel uzavřel ke dni 15.12.2021 pojistnou smlouvu s vybraným nejvhodnějším
dodavatelem, a to se společností ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB, IC: 45534306, DIČ:
CZ699000761, Masarykovo nám. 1458, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice.

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele j
Poddodavatelé u vybraného dodavatele nejsou.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěŽního
dialogu

Žádný druh zadávacího řízení uvedený v § 217 odst. 2 písm. g) zákona nebyl u této veřejné zakázky
použit.

10. Odůvodnění pouŽití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

J

Strana 8 z 9



11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Zjednodušený režim použit nebyl.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického '
nákupního systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

13. Odůvodnění použití jiných komunikaČních prostředků při podání nabídky
namísto elektronických prostředků

Byly použity pouze elektronické prostředky.

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů

Žádný střet zájmů nebyl zjištěn.

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku.

l

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu
podle § 78 odst. 3 zákona

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.

V Chrudimi dne 16.12.2021

NR'hěr'u'd°,:
In,. F,an, BA

starosta města Ch jdim

Zpracoval: Ing. Milan Havelka

Strana 9 z 9


